

Q v  Ir Acciones Descargar CSV

- Clave entre 1240000000000 y 1249999999999
- Fecha entre 01-JUN-2019 y 30-JUN-2019

Clave	Nivel	Nombre	Tipo Cuenta	Fecha	Tipo Poliza	Folio Poliza	Referencia	Cargo	Abono	Saldo	Descripcion
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	06-JUN-2019	D4	3143	-	\$4,527.48	\$0.00	\$5,024,087.94	-
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	06-JUN-2019	D4	3143	-	\$1,653.00	\$0.00	\$5,025,740.94	-
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	06-JUN-2019	D4	3143	-	\$1,500.00	\$0.00	\$5,027,240.94	-
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	07-JUN-2019	D4	3702	-	\$2,569.40	\$0.00	\$5,029,810.34	-
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	07-JUN-2019	D4	3702	-	\$4,524.00	\$0.00	\$5,034,334.34	-
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	85	-	\$342.20	\$0.00	\$5,034,676.54	COMP GASTOS, PAGARE 35483, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA PREVENCIÓN SOCIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	85	-	\$3,751.60	\$0.00	\$5,038,428.14	COMP GASTOS, PAGARE 35483, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA PREVENCIÓN SOCIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	85	-	\$13,850.40	\$0.00	\$5,052,278.54	COMP GASTOS, PAGARE 35483, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA PREVENCIÓN SOCIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	85	-	\$26,622.00	\$0.00	\$5,078,900.54	COMP GASTOS, PAGARE 35483, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA PREVENCIÓN SOCIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	85	-	\$1,612.40	\$0.00	\$5,080,512.94	COMP GASTOS, PAGARE 35483, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA PREVENCIÓN SOCIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	85	-	\$7,250.00	\$0.00	\$5,087,762.94	COMP GASTOS, PAGARE 35483, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA PREVENCIÓN SOCIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	85	-	\$4,176.00	\$0.00	\$5,091,938.94	COMP GASTOS, PAGARE 35483, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA PREVENCIÓN SOCIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	85	-	\$2,395.40	\$0.00	\$5,094,334.34	COMP GASTOS, PAGARE 35483, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA PREVENCIÓN SOCIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	86	-	\$13,850.40	\$0.00	\$5,108,184.74	COMP GTOS, PAGARE 35482, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA UNIDAD DE CRIMINALÍSTICA INTEGRAL POLICIAL
12415110000000	7	Muebles de oficina y estanteria	Deudora	10-JUN-2019	D6	86	-	\$23,664.00	\$0.00	\$5,131,848.74	COMP GTOS, PAGARE 35482, DELGADO RAMIREZ MA. LUISA, MOBILIARIO PARA UNIDAD DE CRIMINALÍSTICA INTEGRAL POLICIAL